fuetpdo 
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fuetudo quod feperal. tenen. predict Meffuagiorum cufiumar. 
fimuJcum predifr. liberis tenentibus habere uli fuer. & confl1e
vera folam & feperalem pafruram pred. Centum acrarum pafrure 
pro omnibus averiis fuis (pords ovibus & juv:encis vocat. JElo~~ 
tbern ~teers; except.) levan. & cuhan. fuper eorum feperal cu· 
ftumar. tenementa pred. quolibet Anno ad omnia tempora An'oi 
tanquam ad eorum feperal. tenementa eufrumar fpedan. & per .. 
tin. Ipfoql1e Johanne fic de Meffuagio fuo pd. cum pertin. in 
forma pd. [eifit exifien. ide Johannes ante pred. tempus caption. 
&c. pofuit equum pd. in narratione pd. fpecifi~at. exHl:en. propr. 
equum ipfius Johannis levan. & cuban. fuper Melfuagio fuo 
pred. in pred. Centum acras pafrure cum pertin. vocat.le Delfe 
ad herbam ibidem tunc crefcen' depafcen. & equus pred pdicto 
tempore caption. &c. fuit in eifdem Centum acris pafiure cum 
perrin. vocat. Ie Delfe herbam ibidem tunc crefcen. depafcen. 
quoufque pred. Henr. North. Ar. pd. decimo oCtavo die Junii 
Anno Regni diai Domini Regis nunc decimo nona fupradido 
apud Mildenhall pred. in pd. Centum acris pafture cum pertin. 
vocat. Ie Delfe parcell. pred. loci vocat. Ie .fenn cepit eql1um 
pred. ipfius Johannis & eum injufie detinuit contra vade & pleg. 
quoufque, &c. prout ipfe idem Johannes fuperius verfus eum 
queritur, Et boc parat· eft verificare ex quo pred. Henr. North 
Ar. captionem equi pd. fuperiuscogn. idem Johannes petit Judi
ciill & dampna rna occafione captionis Be detentionis equi pd. 
fibi adjudieari, &c. 

Et pd. Henr. North die. quod placitum pd . .p pdia. Joban
nem Potter modo & forma lidia. fuperius in harram ad cogn. 
ipGus Henr. pdict. placitat. materiaque in eodem content' mi
nus fufficien' in lege exiftunt ad ipfum Henr' a retorn' equi pd. 
habend' prec1udend' Ad quod idem Henr. North Ar necefI'e 
non habet nee J? legem terre tenetur aliquo modo refpondere, 
Et hoc parat' eft verificare unde pro defeClu fufficien. placiti 
in harram in hac parte idem Henr. ut prius petit judicium & 
retorn' equi pred' unacum dampnis mif. & expenf. fuis pd' per 
ipfum in hac parte fuftent' juxta formam Statuti pdiC1' fibi ad
judieari, &c. 

Et pred' Johannes Potter die' quod placitllm pred' per pred' 
Jobannem Potter modo & forma predia. fuperius in harram ad 
cognitionem pred' Henr' predict' placitat' materiaque in eode 
content' bon' & fu ffici en' in Jege exiftunt ad ipfum Henr' a 
retorn' equi predia' habend' precludend' quod quidem placitum 
materiamque in eadem content' idem Johannes Potter paratus 
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eft verificare & ,l?bare l?ut Cur', &c. Et quia pd. Henr' North 
Ar. ad pIacitw iIlud non ferpond. nec ill' hucurque aliqualiter de
dic. idem Johannes Potter ut prius petit judicium & .dampna 
fna occafione captionis & injufte detention is equi pd. fibi adju
dieari &e. Sed quia Cur. diCti Domini Regis nunc hie de judicio 
fuo de & fuper premifJis reddend. nondum adviraturdies inde 
dat, eft partibus predict. coram Domino Rege urque in Craftino 
Sanae Trinitat. ubicunque &c. de judicio fuo de & ruper pre
millis audiend. eo quod Cur. Domini Regis hie inde nondw, &e.